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Resultados

Informacion del evento Motoval Estoril
Circuito Estoril
Fecha 30/03/2018
Longitud del circuito 4182 metros
Pilotos totales 80
Mejor tiempo del evento 01:50.864
Media del dia 02:08.825
Pilotos en grupo prueba 24
Mejor tiempo grupo prueba 01:56.936
Tiempo medio grupo prueba 02:10.325
Pilotos en grupo iniciacion 15
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:03.987
Tiempo medio grupo iniciacion 02:25.333
Pilotos en grupo medio 16
Mejor tiempo grupo medio 02:02.077
Tiempo medio grupo medio 02:06.520
Pilotos en grupo avanzado 25
Mejor tiempo grupo avanzado 01:50.864
Tiempo medio grupo avanzado 01:59.016




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Tonycosta avanzado 01:50.864 [ 01:50.864 | 00:00.000] 00:17.961 | 00:00.000 [ 00:08.152 22
Mendo avanzado 01:53.432 | 00:02.568 | 00:02.568 | 00:15.392 | 00:02.568 [ 00:05.583 36
Brunolouro avanzado 01:53.760 | 00:00.327 | 00:02.896 [ 00:15.065| 00:02.896 | 00:05.256 29
Andreverdasca avanzado 01:54.985] 00:01.225| 00:04.121 [ 00:13.839 | 00:04.121 | 00:04.030 8
Ricardornunes avanzado 01:55.526 | 00:00.540 | 00:04.662 [ 00:13.299 | 00:04.662 | 00:03.490 31
Miguelvilares avanzado 01:55.741 [ 00:00.215| 00:04.877 | 00:13.084 | 00:04.877  00:03.275 37
Joaotrancoso avanzado 01:56.420 | 00:00.679 | 00:05.556 [ 00:12.405 | 00:05.556 | 00:02.596 29
Miguelsousa avanzado 01:56.920 [ 00:00.499 | 00:06.056 | 00:11.905| 00:06.056 [ 00:02.096 27
P82523 prueba 01:56.936 [ 00:00.016 | 00:06.072 | 00:11.889 | 00:00.000 [ 00:13.389 11
Paulovicente avanzado 01:57.718 | 00:00.782 | 00:06.854 [ 00:11.107 [ 00:06.854 [ 00:01.298 19
DavidGonzalez avanzado 01:58.389 [ 00:00.671 | 00:07.525] 00:10.436 | 00:07.525 [ 00:00.627 17
Duarteamaral avanzado 01:58.437 | 00:00.048 | 00:07.573 [ 00:10.388 [ 00:07.573 [ 00:00.579 15
Bernardopereira avanzado 01:58.614 | 00:00.177 ] 00:07.750| 00:10.211| 00:07.750 | 00:00.401 42
Antoniomachado avanzado 01:59.254 [ 00:00.639 | 00:08.390 | 00:09.571| 00:08.390 [ 00:00.237 38
Vitorneves avanzado 01:59.435| 00:00.181 | 00:08.571 [ 00:09.390 [ 00:08.571 | 00:00.418 41
P82493 prueba 01:59.631 | 00:00.195 | 00:08.767 | 00:09.194 | 00:02.695 | 00:10.694 32
Ibanbastos avanzado 02:00.024 [ 00:00.392 | 00:09.160 | 00:08.801 | 00:09.160 [ 00:01.007 21
Javierfreire avanzado 02:00.574 | 00:00.550 | 00:09.710 [ 00:08.251 | 00:09.710 [ 00:01.557 36
Rafaelmota avanzado 02:00.691 | 00:00.117 | 00:09.827 [ 00:08.134 [ 00:09.827 | 00:01.674 28
P82522 pruecba 02:00.768 | 00:00.077 | 00:09.904 | 00:08.056 | 00:03.832 [ 00:09.556 6
Cesarcoelho avanzado 02:00.896 | 00:00.127 | 00:10.032 [ 00:07.929 [ 00:10.032 | 00:01.879 12
P82521 prueba 02:01.449 [ 00:00.553 | 00:10.585| 00:07.375| 00:04.513 [ 00:08.875 32
P82514 prueba 02:01.457 | 00:00.008 | 00:10.593 | 00:07.367 | 00:04.521 [ 00:08.867 11
Andreamaro avanzado 02:01.839 | 00:00.381 | 00:10.975 [ 00:06.986 [ 00:10.975 | 00:02.822 42
P82495 prueba 02:01.879 [ 00:00.040 | 00:11.015| 00:06.946 | 00:04.943 [ 00:08.446 29
Vascocosta medio 02:02.077 | 00:00.198 | 00:11.213 | 00:06.748 | 00:00.000 [ 00:04.443 10
Fernandomercier avanzado 02:02.450 | 00:00.373 | 00:11.586 [ 00:06.374| 00:11.586 | 00:03.434 29
Felixwagner medio 02:02.512 | 00:00.061 | 00:11.648 | 00:06.313 | 00:00.434 [ 00:04.008 27
Nicholasrees medio 02:02.663 [ 00:00.151 | 00:11.799| 00:06.162 | 00:00.585 [ 00:03.857 12
P82466 prueba 02:02.742 | 00:00.079 | 00:11.878 | 00:06.083 | 00:05.806 | 00:07.583 27
Tiagonogueira avanzado 02:02.848 [ 00:00.106 | 00:11.984 | 00:05.976 | 00:11.984 | 00:03.832 28
Anselmovilardebo avanzado 02:03.313 | 00:00.464 | 00:12.449 [ 00:05.511 | 00:12.449 | 00:04.297 38
Josecarlossanchez medio 02:03.329 [ 00:00.015 | 00:12.465| 00:05.496 | 00:01.252 [ 00:03.191 54
P82513 prueba 02:03.344 [ 00:00.014 | 00:12.480| 00:05.481 | 00:06.408 [ 00:06.981 12
Abertocastrol medio 02:03.809 [ 00:00.465 | 00:12.945| 00:05.015| 00:01.732 [ 00:02.710 55
P82456 prueba 02:03.878 [ 00:00.068 | 00:13.014 | 00:04.947 | 00:06.942 [ 00:06.446 14
Jacobovarelal iniciacion 02:03.987 [ 00:00.109 | 00:13.123 | 00:04.837 | 00:00.000 [ 00:21.345 24
Laurafigueiral 6 iniciacion 02:04.026 [ 00:00.038 | 00:13.162 ] 00:04.799 | 00:00.038 | 00:21.307| 71
Pabloalonso medio 02:04.120 [ 00:00.094 | 00:13.256| 00:04.704 | 00:02.043 [ 00:02.399 24
Ibanbastosmartinez | avanzado 02:04.176 [ 00:00.055| 00:13.312 | 00:04.649 | 00:13.312 [ 00:05.159 14
Sergioperez medio 02:04.324 [ 00:00.148 | 00:13.460 | 00:04.501 | 00:02.247 [ 00:02.196 33
Miguelorenzo avanzado 02:04.500 [ 00:00.176 | 00:13.636| 00:04.325| 00:13.636 [ 00:05.483 28
Roifernandez avanzado 02:04.591 [ 00:00.090 | 00:13.727 | 00:04.234 | 00:13.727 [ 00:05.574 14
P82520 prueba 02:05.080 [ 00:00.488 | 00:14.216| 00:03.745| 00:08.144 [ 00:05.245 44
P47059 prueba 02:05.136 | 00:00.056 | 00:14.272| 00:03.689 | 00:08.200 [ 00:05.189 19
Danielbeceiro6 medio 02:05.343 [ 00:00.207 | 00:14.479| 00:03.482 | 00:03.265 | 00:01.177 15
Jorgejimenez medio 02:05.770 [ 00:00.427] 00:14.906 | 00:03.054 | 00:03.693 | 00:00.749 27
Manuelmoscoso medio 02:07.198 | 00:01.427 | 00:16.334 [ 00:01.627 [ 00:05.120 | 00:00.677 51
Nunobaltazar medio 02:07.313 [ 00:00.115| 00:16.449| 00:01.511 | 00:05.236 [ 00:00.793 9
DiegomanzanaquelQ [ medio 02:07.492 [ 00:00.178 | 00:16.628 | 00:01.332 ] 00:05.415| 00:00.972 35
P82441 prueba 02:10.494 | 00:03.001 | 00:19.630| 00:01.668 | 00:13.558 [ 00:00.168 3
Ruipalma medio 02:11.408 [ 00:00.913 | 00:20.544 | 00:02.582 | 00:09.330 [ 00:04.887 22
Martimvillar medio 02:11.943 | 00:00.535| 00:21.079| 00:03.117 | 00:09.865 [ 00:05.422 22
Franciscomoscoso medio 02:12.230 | 00:00.287 | 00:21.366 [ 00:03.405| 00:10.153 | 00:05.710 41
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Luissoares medio 02:12.793 [ 00:00.563 | 00:21.929 | 00:03.968 | 00:10.716 [ 00:06.273 32
AlbertoOlallal iniciacion 02:13.552 | 00:00.759 | 00:22.688 | 00:04.727 | 00:09.565 | 00:11.780 17
P82519 prueba 02:13.812 | 00:00.259 | 00:22.948 | 00:04.987 | 00:16.876 | 00:03.487 7
P82506 prueba 02:14.309 [ 00:00.496 | 00:23.445| 00:05.483 | 00:17.373 | 00:03.983 17
P82467 prueba 02:14.671 [ 00:00.361 | 00:23.807 | 00:05.845| 00:17.735 | 00:04.345 10
P68498 prueba 02:15.106 [ 00:00.435 | 00:24.242 | 00:06.281 | 00:18.170 | 00:04.781 13
P82494 prueba 02:16.119 00:01.012 | 00:25.255| 00:07.293 | 00:19.183 | 00:05.793 | 23
P82470 prueba 02:16.304 [ 00:00.184 | 00:25.440 | 00:07.478 | 00:19.368 | 00:05.978 | 25
Joaofonsecal?2 iniciacion 02:16.536 [ 00:00.232 | 00:25.672| 00:07.710 | 00:12.548 | 00:08.797 20
P82503 prueba 02:16.833 [ 00:00.297 | 00:25.969 | 00:08.008 | 00:19.897 | 00:06.508 | 29
P74557 prueba 02:18.045 00:01.211 | 00:27.181 | 00:09.219| 00:21.109 | 00:07.720 11
Miguelfernandez20 | iniciacion 02:18.731 | 00:00.685] 00:27.867 | 00:09.905| 00:14.743 | 00:06.602 | 20
Miguelmiguelez22 iniciacion 02:19.189 [ 00:00.458 | 00:28.325| 00:10.363 | 00:15.201 [ 00:06.144 | 35
Miguelramudo23 iniciacion 02:20.091 [ 00:00.901 | 00:29.227 | 00:11.265] 00:16.103 | 00:05.242 16
Chrisvandoremalen5 | iniciacion 02:20.663 [ 00:00.571 ] 00:29.799 | 00:11.837] 00:16.675[ 00:04.670| 28
Psuloduarte27 iniciacion 02:24.464 [ 00:03.801 | 00:33.600 | 00:15.639 | 00:20.477 | 00:00.868 | 27
P82501 prueba 02:25.234 [ 00:00.769 | 00:34.370 | 00:16.409 | 00:28.298 | 00:14.909 2
P82512 prueba 02:25.896 [ 00:00.662 | 00:35.032 | 00:17.071 | 00:28.960 | 00:15.571 6
Alexandremelo2 iniciacion 02:27.809 [ 00:01.912| 00:36.945 | 00:18.984 | 00:23.822 | 00:02.476 36
P82481 prueba 02:28.349 [ 00:00.539 | 00:37.485] 00:19.523 | 00:31.413 | 00:18.023 2
AndreLamego211 iniciacion 02:38.186 [ 00:09.837 | 00:47.322| 00:29.361 | 00:34.199 | 00:12.853 | 24
Ibanvarela8 iniciacion 02:39.158 [ 00:00.971 | 00:48.294 | 00:30.333 | 00:35.170 | 00:13.825]| 20
Jorgealonso14 iniciacion 02:41.360 [ 00:02.201 | 00:50.496 | 00:32.534 | 00:37.372 | 00:16.026 6
Manuelfontelal7 iniciacion 02:46.114 [ 00:04.754 | 00:55.250| 00:37.289 | 00:42.127 | 00:20.781 21
Carinagarcia4 iniciacion 02:46.131 | 00:00.016 | 00:55.267 | 00:37.306 | 00:42.144 | 00:20.798 | 34
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